PAGE
2

	       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

         ПРЕЧИСТИНСКИЙ

               СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              третий созыв

               РЕШЕНИЕ

      11 июля 2018 года  №102__

	О рассмотрении протеста прокурора Оренбургского района на решение Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 95 от 18.06.2018

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Оренбургского района от 19 июня 2018 года № 07-01-2018-313 на решение Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 95 от 18.06.2018 «Об избрании главы муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», на основании статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет  Оренбургского района
Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора Оренбургского района от 19 июня 2018 года № 07-01-2018-313 на решение Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 95 от 18.06.2018 «Об избрании главы муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» удовлетворить.
2. Отменить следующие решения Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

- № 95 от 18.06.2018 «Об избрании главы муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»;
- № 96 от 18.06.2018 «О денежном содержании главы муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».

3. Направить настоящее решение прокурору Оренбургского района.
4. Контроль оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному обнародованию в специально отведенных местах на территории муниципального образования.
Заместитель председателя Совета депутатов                              П.В.Мещеряков